familiis et in universa civili societate promoverent , s imulque per Sacra

mentum amoris a Deo impetrarent sanctae Matris Ecclesiae exa ra t ionem, 

dissidentium et schismaticorum ad veram fidem conversionem, ut u n u m 

fiat sub unico Pastore ovile. Addidit idem Procurator frugiferam h a n c 

Societatem, ab Archiepiscopo Mediolanensi et a p lur ibus Antist i t ibus 
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probatam, favente Deo, brevi se effudisse et per Italiam et ext ra per uni

versum fere orbem catholicum, et modo ingenti sodalium numero flo

rere. Edocemur quidem hanc Associationem a Decessore Nostro Leone 

P P . XIII rec. me. pluribus fuisse indulgentiis et privilegiis auctam. 

Nunc autem cum memora tus Procurator supplici prece Nos f lagitet , ut 

ipsam ad Pr imariae Associationis gradum, de Apostolica benignitate , 

evehere d ignemur; Nos, id in Foederis ipsius, tot ac tant is nominibus 

optime de religione merentis, incrementum et bonum maxime cessurum 

rati , votis his annuendum ultro l ibenterque exist imavimus. Quae cum 

ita sint, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus prae

positis Congregationi pro Tridentini Concilii decretis interpretandis , 

Apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi perpe tuumque in modum, 

Associationem sub titulo Foederis Eucharistici , canonice erectam Medio

lani in ecclesia Ssmi Corporis Christi penes coenobium Carmeli tarum 

Excalceatorum, in Archiconfraternitatem cum solitis privilegiis, sive in 

Pr imar iam Associationem erigimus a tque promovemus. Associationis 

au tem enunciatae sic in Archisodalitatem sive Pr imariam per Nos erectae 

Moderatori generali et officialibus praesent ibus et futuris, Apostolica 

Nostra auctori tate i temque perpetuo, veniam concedimus, ut ipsi, ser

vatis forma constitutionis Clementis PP. VIII, Praedecessoris Nostri 

rec. me., aliisque Apostolicis ordinat ionibus desuper editis, omnes et 

s ingulas eiusdem tituli a tque instituti Associationes, t am in Italia, quam 

extra per universum ter rarum orbem erectas in praesens, sive erigendas 

in posterum, sibi aggregare possint, et cum illis indulgentias ac spiri

tuales grat ias communicare licite valeant ipsi Associationi sic in Pri

mar iam promotae a S. Sede concessas, quae tamen cum aliis commu

nicari possint. , • • 

Praeterea Foederis eiusdem s ta tutum, ad finem exaratum definiendi 

et aptandi praesent ium temporum adiunctis a sociis implenda pietatis 

opera, a bo. me. Cardinali Ferrar i et ab aliis Italiae Ordinariis revisum